
dirigente Telefono ed indirizzo email Microstruttura responsabile microstruttura e-mail

UOC/Servizi Servizi/Uffici
0A 02/66023515 Pianificazione e Controllo 02/66023515

02/66023316

Organizzazione e formazione strategica 02/66023220

Rosa Nadia 02/66023335

Innovazione tecnologia servizi informativi 02/66023229

protocollo e archivio Senatore Pasquale 02/66023339

1 02/66023412 02/66023700

02/66023700
Servizi demografici e Stato Civile 02/66023700
Servizi demografici e Stato Civile 02/66023700
Servizi cimiteriali 02/66023261
Commercio e attività produttive 02/66023412
Segreteria del Settore 02/66023412
Messi comunali 02/66023412

2 02/66023413 Servizi al Territorio Russo Roberto 02/66023449

Servizi Lavori Pubblici 02/66023434
Servizio Segreteria e atti amministrativi 02/66023450

Servizio Prevenzione e Protezione 02/66023472

3 02/66023214 UOC Risorse Economico Finanziarie 02/66023247

02/66023247
Servizio Patrimonio 02/66023247
UOC Entrate E Catasto Del Soldato Sonia 02/66023408

Del Soldato Sonia 02/66023408
Segreteria del Settore 02/66023214

4 02/66023603

Polizia Amministrativa Roveto Aniello 02/66023637
Tutela del territorio Roveto Aniello 02/66023637

Direzione e Coordinamento 02/66023604

5 Vedasi Unità di Progetto n. 1 e 2

6 D'Arrigo Antonio
02/663023246 Supporto agli organi collegiali Sessa Eleonora 02/66023256

Supporto Legale Turati Silvia 02/66023720
Aziende Partecipate 02/66023393
Controlli Interni 02/66023393

Num. Macrostruttura (AREE - 
SETTORI)

Macrostruttura di secondo 
livello  (Unità Operative 
Complesse e Unità di progetto)

tel.

Area coordinamento 
strategico, 

programmazione e 
controllo

Gianluca Caruso Caruso Gianluca gianluca.caruso@comune.cinisello-balsamo.mi.it

gianluca.caruso@comune.cinisello-balsamo.mi.it Organizzazione e Risorse 
Umane

Reclutamento e sviluppo delle risorse 
umane

Cotzia Maria Laura marialaura.cotzia@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Bensi Silvia silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Gestione giuridica ed economica del 
personale

nadia.rosa@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Caminada Giuseppe giuseppe.caminada@comune.cinisello-balsamo.mi.it

pasquale.senatore@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Settore Servizi ai 
Cittadini

Lucchini Marina Sportello Polifunzionale e Comunicazione Cirinnà Paola paola.cirinna@comune.cinisello-balsamo.mi.it

marina.lucchini@comune.cinisello-balsamo.mi.it Cirinnà Paola paola.cirinna@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Cirinnà Paola paola.cirinna@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Cirinnà Paola paola.cirinna@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Maddalena Tuzio maddalena.tuzio@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Lucchini Marina marina.lucchini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Lucchini Marina marina.lucchini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Lucchini Marina marina.lucchini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Governo del Territorio e 
infrastrutture

Fregoni Luigi roberto.russo@comune.cinisello-balsamo.mi.it

luigi.fregoni@comune.cinisello-balsamo.mi.it Migliorni Mario mario.migliorini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Palena Lucia lucia.palena@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Barreca Roberto roberto.barreca@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Settore Risorse e 
Patrimonio

Stefanini Eugenio Pontecorvo Raffaella raffaella.pontecorvo@comune.cinisello-balsamo.mi.it

eugenio.stefanini@comune.cinisello-balsamo.mi.it raffaella.pontecorvo@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Pontecorvo Raffaella raffaella.pontecorvo@comune.cinisello-balsamo.mi.it

sonia.delsoldato@comune.cinisello-balsamo.mi.it

sonia.delsoldato@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Stefanini Eugenio eugenio.stefanini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Corpo della Polizia 
Locale

Comandante di PL 
Fabio Crippa

02/66023603 - fabio.crippa@comune.cinisello-
balsamo.mi.it

Pronto intervento e infortunistica 
stradale

Crippa Fabio fabio.crippa@comune.cinisello-balsamo.mi.it

nello.roveto@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Dirigente di 
riferimento

nello.roveto@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Gianluca Caruso Seghezzi Claudio claudio.seghezzi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Settore – Energia e 
Mobilità

Fregoni Luigi 
(interim)

Settore - Affari Generali 
e Audit

eleonora.sessa@comune.cinisello-balsamo.mi.it

antonio.darrigo@comune.cinisello-balsamo.mi.it silvia.turati@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Anzaldi Maurizio maurizio.anzaldi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Anzaldi Maurizio maurizio.anzaldi@comune.cinisello-balsamo.mi.it
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7 Veronese Moreno 02/66023285 UOC Servizi Bibliotecari, Cultura e Sport 02/66023543

Fortunio Giulio - cultura 02/66023543
Di Siena Carlo - servizio sport 02/66023525

Veronese Moreno 02/66023285
Capano Massimo 02/66023201

segreteria di settore Veronese Moreno 02/66023285

8 Conti Mario 02/66023211 Servizi Sociali ed Educativi 02/66023375

02/66023366

02/66023271

02/66023370

02/66023208

02/66023886

9 02/66023515

UNITA' DI PROGETTO UNITA' DI PROGETTO UNITA' DI PROGETTO UNITA' DI PROGETTO UNITA' DI PROGETTO UNITA' DI PROGETTO

Energia e Mobilità UDP 1 MOBILITA' E TRASPORTI Ghezzi Matteo 02/66023417

Energia e Mobilità UDP 2 POLITICHE ENERGETICHE E AMBIENTE 02/66023796

UDP 3 INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE E WEB STAFF Cinquanta Paola 02/66023322

Servizi al Cittadino UDP 4 POLO ECONOMICO PRODUTTIVO 05/66023412

Risorse e Patrimonio UDP 5 FUND RAISING 02/66023515

UDP 6 CENTRALE UNICA ACQUISTI 02/66023411

economato e provveditorato 02/66023235
ufficio contratti 02/66023334

UDP7 WELFARE GENERATIVO 1.7 02/66023750

02/66023750

Politiche culturali e dello 
sport

Fortunio Giulio                    Servizio 
bibliotecario e culturale

giulio.fortunio@comune.cinisello-balsamo.mi.it

moreno.veronese@comune.cinisello-balsamo.mi.it giulio.fortunio@comune.cinisello-balsamo.mi.it

carlo.disiena@comune.cinisello-balsamo.mi.it

moreno.veronese@comune.cinisello-balsamo.mi.it

progetti per i giovani e innovazione 
sociale

massimo.capano@comune.cinisello-balsamo.mi.it

moreno.veronese@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Politiche sociali ed 
educative

Beretta Nicoletta - servizio minori - ufficio 
infanzia

nicoletta.beretta@comune.cinisello-balsamo.mi.it

mario.conti@comune.cinisello-balsamo.mi.it Belardinelli Alessandro - servizio minori - 
ufficio scuola

alex.berardinelli@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Mastromatteo M. Carmela - anziani e 
disabili

carmela.mastromatteo@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Bruson Laura - tutela minori laura.bruson@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Campisi Michelangelo - servizio minori - 
ufficio tariffe

michelangelo.campisi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Uricchio Anna - segreteria del settore anna.uricchio@comune.cinisello-balsamo.mi.it

U.O.C. - Staff del 
Sindaco e della Giunta

Caruso Gianluca 02/66023515                                                                       
      gianluca.caruso@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Rappresentanza Istituzionale, 
Trasparenza e Partecipazione

Caruso Gianluca gianluca.caruso@comune.cinisello-balsamo.mi.it

UNITA' DI PROGETTO UNITA' DI PROGETTO

SETTORE DI 
RIFERIMENTO 
FUNZIONALE

matteo.ghezzi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Visco Gilardi Vladimiro vladimiro.visco@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Staff del Sindaco e della 
Giunta

paola.cinquanta@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Lucchini Marina marina.lucchini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Caruso Gianluca gianluca.caruso@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Governo del territorio e 
infrastrutture

Luci stefania (responsabile) stefania.luci@comune.cinisello-balsamo.mi.it

alessia.peraboni@comune.cinisello-balsamo.mi.it

valeria.ciniero@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Politiche sociali ed 
educative

Dal Piaz Barbara barbara.dalpiaz@comune.cinisello-balsamo.mi.it

(comprende anche Agenzia della Casa e Gestione 
Amministrativa alloggi ERP)

Dal Piaz Barbara barbara.dalpiaz@comune.cinisello-balsamo.mi.it
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